- VIII. 1: iam nitidum retegente diem noctisque fugante
3 1 2
- VIII. 94: sed patrium tibi crede caput! scelerataque dextra
4 1 2 3
- VIII. 120: non genetrix Europa tibi est, sed inhospita Syrtis
4 1 2 3
- VIII. 191: ut clivo crevisse putes: sic rustica quondam
3 1 2
- VIII. 211: et patriae tremuere manus; dedit oscula nato
3 1 2
- VIII. 443: haud patitur dubitare diu calidumque priori
3 1 2
- VIII. 471: quam ventus ventoque rapit contrarius aestus,
2 et 1
- VIII. 503: nunc merito moriere tuo! cape praemia facti
3 1 2
- VIII. 692: ac nostros comitate gradus et in ardua montis
3 1 2
- VIII. 755: 'non dilecta deae solum, sed et ipsa licebit
2 3 1
- IX. 198: hac caelum cervice tuli! defessa iubendo est
3 1 2
- IX. 599: sed potius mutanda dies? deus ipse monebat
3 1 2
- IX. 663: sic lacrimis consumpta suis Phoebeia Byblis
3 1 2
- IX. 677: et vires fortuna negat. quod abominor: ergo
3 1 2
- IX. 753: nec tamen est potiunda tibi, nec, ut omnia fiant,
3 4 1 2
- IX. 767: nunc ficto languore moram trahit, omina saepe
3 1 2
- X. 448: ad facinus venit illa suum; fugit aurea caelo
4 5 3 1 2
- X. 483: est tales complexa preces: 'o siqua patetis
3 1 2
- XI. 132: 'da veniam, Lенае pater! peccavimus' inquit,
3 1 2
- XI. 142: rex iussae succedit aquae: vis aurea tinxit
3 1 2
- XI. 185: nec posset reticere tamen, secedit humumque
3 1 2
- XI. 653: in faciem Ceycis abit sumptaque figura
3 1 2
- XII. 159: sed noctem sermone trahunt, virtusque loquendi
3 1 2
- XII. 195: aut fuerant promissa tuae, nec Caenis in ullos
3 1 2
- XII. 478: qua vir equo comissus erat. furit ille dolore
3 4 1 2
- XII. 573: nunc videor debere tui praeconia rebus
3 1 2
- XII. 607: quod Priamus gaudere senex post Hectora posset,
3 1 2
- XIII. 89: et vestrae valuere preces! si quaeritis huius
3 1 2
- XIII. 363: tu vires sine mente geris, mihi cura futuri;
4 1 2 3
- XIII. 435: ut cecidit fortuna Phrygum, capit inpius ensem
3 1 2

- XIII. 735: hanc multi petiere proci, quibus illa repulsis
 $\begin{array}{cccc} & 3 & 1 & 2 \\ & | & | & | \\ & \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$
- XIII. 947: nec potui restare diu 'repetenda' que 'nunquam'
 $\begin{array}{cccc} & 3 & 1 & 2 \\ & | & | & | \\ & \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$
- XIV. 89: Inarimen Prochytenque legit sterilique locatas
 $\begin{array}{cccc} & 2 & \text{et} & 1 \\ & | & & | \\ & \text{---} & & \text{---} \end{array}$
- XIV. 498: vox pariter vocisque via est tenuata, comaeque
 $\begin{array}{cccc} 5 & 1 & 2 & 3 & 4 \\ | & | & | & | & | \\ \text{---} & \text{---} & \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$
- XX. 242: et totidem gravitate carent nulloque premente
 $\begin{array}{ccc} 3 & 1 & 2 \\ | & | & | \\ \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$
- XV. 252: nec species sua cuique manet, rerumque novatrix
 $\begin{array}{cccc} 4 & 1 & 2 & 3 \\ | & | & | & | \\ \text{---} & \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$
- XV. 270: hic fontes natura novos emisit, at illic
 $\begin{array}{ccc} 3 & 1 & 2 \\ | & | & | \\ \text{---} & \text{---} & \text{---} \end{array}$